PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 423/2020
Garça, 08 de setembro de 2020.

Requerimento n° 	0592/2020
Vereador: 	Rodrigo Gutierres
Assunto: 	 Reparo na iluminação da Av.  Dr.  Labieno da

Costa Machado.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Obras e Serviços informou que, está programada a manutenção,

aguardando a entrega dos materiais solicitados.

Atenciosamente,

(Ai
JOÃO  CAR  VOS D S SANTOS

Pref ito Mu icipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N" gi212020

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe a possibilidade de

proceder ao reparo na iluminação da Avenida Labieno da Costa Machado, uma vez que o

local é muito frequentado pelos munícipes que fazem caminhada, que têm reclamado que

muitas luzes encontram-se apagadas.

Sala das sessõe 24 • e a sA 	2 0 2 0

its*  i‘
RSRIG@drily

Rua  Barão  do Rio Branco. 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP

Site: WWW.garca.sp.leg.br  / email: camarare4cmgarca.sp.gov.br